
Id: IVCCQFOEMFGXTBDXDUZUXGAGZ. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XIV/74/2011
RADY GMINY BLIŻYN

z dnia 2 grudnia 2011 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na rok 2011. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /t. j. Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142, poz.1591 z późn. zm./ oraz art.211 i art.212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
/Dz. U. Nr 157, poz. 1240/ Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr V/21/2011 Rady Gminy Bliżyn z dnia 10 lutego 2011 roku w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy Bliżyn na 2011 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1. W załączniku Nr 1 – Dochody budżetu gminy na 2011 rok wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 
1 do niniejszej uchwały, 

2. W załączniku Nr 2 – Wydatki budżetu gminy na 2011 rok wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 
2 do niniejszej uchwały, 

3. Załącznik  Nr  3 –  Limity  wydatków  na  wieloletnie  przedsięwzięcia  planowane  do  poniesienia  w roku 
budżetowym 2011 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały, 

4. Załącznik  Nr  4 –  Wykaz  wydatków  majątkowych  rocznych  w 2011  otrzymuje  brzmienie  zgodnie 
z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały, 

5. Załącznik  Nr  5 – Wydatki  na  programy  i projekty  realizowane  ze  środków  pochodzących  z budżetu  Unii 
Europejskiej  oraz  innych  źródeł  zagranicznych,  niepodlegających  zwrotowi  na  2011  rok  otrzymuje  brzmienie 
zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały, 

6. W załączniku Nr 13 – Zadania  jednostek pomocniczych w ramach funduszu sołeckiego w 2011 roku w lp. 
9 – Sołectwo Kucębów w kolumnie  –  grupa wydatków  zapis  „wydatki  bieżące”  zastępuje  się  zapisem  „wydatki 
majątkowe”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego. 

 

Przewodniczący Rady 

Jerzy Rams



Id: IVCCQFOEMFGXTBDXDUZUXGAGZ. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Dochody  i wydatki  budżetu  gminy  zwiększa  się  o kwotę  52.415  zł  z tytułu  dofinansowania  projektu  „Wsparcie 
edukacji przedszkolnej w Gminie Bliżyn” w związku z przesunięciami płatności w latach 20102011 oraz zmianą 
czasu realizacji poszczególnych zadań projektu. Ponadto zwiększa się udział gminy w projekcie o kwotę 1.240zł. 
Dokonuje  się  następujących  zmian  w planach  wydatków  budżetowych: 
  w dziale  700  –  Gospodarka  mieszkaniowa  kwotę  9.000zł  przeznacza  się  na  wykonanie  remontu  dachu  na 
budynku Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Bliżynie oraz kwotę 10.947zł na wykonanie 
dokumentacji  projektowokosztorysowej  na  budowę  altany  w miejscowości  Brzeście, 
 w dziale 750 – Administracja publiczna zmniejsza się plan środków o kwotę 39.785zł zabezpieczonych na wkład 
własny  gminy  do  projektu  wspólnie  z Lokalną  Grupą  Działania  „U  źródeł”,  którego  realizacja  nastąpi  w 2012 
roku, 
  w dziale  801  –  Oświata  i wychowanie  z rezerwy  oświatowej  pozostałą  kwotę  10.342zł  przeznacza  się  na 
zwiększenie  planu  wynagrodzeń  i składek  dla  Szkoły  Podstawowej  w Mroczkowie  w kwocie  9.342zł  oraz  dla 
Szkoły  Podstawowej  w Odrowążku  w kwocie  1.000zł. 
Ponadto  na  wynagrodzenia  i pochodne  w szkole  w Mroczkowie  zwiększa  się  plan  rozdziału  80101  –  szkoły 
podstawowe o kwotę 14.668zł oraz plan rozdziału 85401 – świetlice szkolne o kwotę 3.930zł celem uzupełnienia 
planu  na  wypłaty  wynagrodzeń  za  średnie  urlopowe  oraz  za  nauczanie  indywidualne, 
Dokonuje się sprostowania błędu powstałego w zarządzeniu Nr 57/11 z dnia 17 października 2011r. dotyczącego 
zmniejszenia planu w dziale 854, rozdziale 85401 o kwotę 2.030zł z przeznaczeniem na plan usług pozostałych do 
działu  801,  rozdziału  80101wynikających  z wniosku  Dyrektora  Szkoły  Podstawowej  w Mroczkowie, 
 w dziale 852  Pomoc społeczna po dokonaniu analizy przewidywanego wykonania przez Kierownika Gminnego 
Ośrodka  Pomocy  Społecznej  plan  roczny w poszczególnych  rozdziałach  zmniejsza  się  o kwotę  22.596zł  w celu 
zabezpieczenia  środków w dziale  854  –  Edukacyjna  opieka  wychowawcza  na wkład własny  gminy  na  wypłaty 
świadczeń  socjalnych  dla  uczniów, 
 w dziale 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej zwiększa się plan wydatków o kwotę 53.655zł 
dotyczącą  realizacji  projektu  „Wsparcie  edukacji  przedszkolnej  w Gminie  Bliżyn”, 
  w dziale  926–  Kultura  fizyczna  dokonuje  się  zmiany  rodzaju  wydatków  z bieżących  na  majątkowe 
przeznaczonych na wykonanie boiska do piłki nożnej w Kucębowie. Zmiana powyższa powoduje zmianę w grupie 
wydatków  w załączniku  o funduszu  sołeckim. 

Zmiany  dokonane w zakresie  realizacji  projektów  z Programu Operacyjnego Kapitał  Ludzki  przez Zespół  Szkół 
w Bliżynie  oraz  Gminny  Ośrodek  Pomocy  Społecznej  powodują  wprowadzenie  zmian  w załączniku  Nr  5  
Wydatki na programy  i projekty  realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz  innych 
źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi na 2011 rok. 



Załączniki binarne

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XIV/74/2011 z dnia 2 grudnia 2011 r.

 

Zalacznik1.xls

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XIV/74/2011 z dnia 2 grudnia 2011 r.

 

Zalacznik2.xls

Załącznik nr 3 do Uchwały Nr XIV/74/2011 z dnia 2 grudnia 2011 r.

 

Zalacznik3.xls

Załącznik nr 4 do Uchwały Nr XIV/74/2011 z dnia 2 grudnia 2011 r.

 

Zalacznik4.xls

Załącznik nr 5 do Uchwały Nr XIV/74/2011 z dnia 2 grudnia 2011 r.

 

Zalacznik5.xls


		Załącznik nr 1



		Dział		Rozdział		Paragraf		Treść		Kwota

		853						Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej		52 415,00

				85395				Pozostała działalność		52 415,00

						2007		Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich		47 797,02

						2009		Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich		4 617,98

		

		Razem:		52 415,00







		BeSTia

		Strona 1 z 1		Strona 1 z 1













		Załącznik nr 2



		Dział		Rozdział		Paragraf		Treść		Wartość

		700						Gospodarka mieszkaniowa		19 947,00

				70005				Gospodarka gruntami i nieruchomościami		19 947,00

						4270		Zakup usług remontowych		9 000,00

						4300		Zakup usług pozostałych		10 947,00

		750						Administracja publiczna		- 39 785,00

				75075				Promocja jednostek samorządu terytorialnego		- 39 785,00

						4430		Różne opłaty i składki		- 39 785,00

		801						Oświata i wychowanie		16698

				80101				Szkoły podstawowe		16 648,00

						4010		Wynagrodzenia osobowe pracowników		20 210,00

						4110		Składki na ubezpieczenia społeczne		4 750,00

						4300		Zakup usług pozostałych		2 030,00

						4810		Rezerwy		- 10 342,00

				80103				Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych		63,00

						4010		Wynagrodzenia osobowe pracowników		160,00

						4040		Dodatkowe wynagrodzenie roczne		- 300,00

						4110		Składki na ubezpieczenia społeczne		190,00

						4440		Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych		13,00

				80104				Przedszkola		- 13,00

						3029		Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń		- 35,00

						4449		Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych		22,00

		852						Pomoc społeczna		-22596

				85212				Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego		- 1 000,00

						4430		Różne opłaty i składki		- 1 000,00

				85213				Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.		- 359,64

						4139		Składki na ubezpieczenie zdrowotne		- 359,64

				85214				Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe		- 10 640,36

						3119		Świadczenia społeczne		359,64

						4300		Zakup usług pozostałych		- 11 000,00

				85215				Dodatki mieszkaniowe		2 800,00

						3110		Świadczenia społeczne		2 800,00

				85219				Ośrodki pomocy społecznej		- 13 396,00

						4010		Wynagrodzenia osobowe pracowników		- 7 696,00

						4170		Wynagrodzenia bezosobowe		- 5 000,00

						4370		Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.		- 700,00

		853						Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej		53 655,00

				85395				Pozostała działalność		53 655,00



		BeSTia		Strona 1 z 2







						4117		Składki na ubezpieczenia społeczne		290,88

						4119		Składki na ubezpieczenia społeczne		28,11

						4127		Składki na Fundusz Pracy		46,91

						4129		Składki na Fundusz Pracy		4,54

						4177		Wynagrodzenia bezosobowe		3 246,35

						4179		Wynagrodzenia bezosobowe		313,65

						4247		Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek		1 823,79

						4249		Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek		176,21

						4307		Zakup usług pozostałych		42 389,09

						4309		Zakup usług pozostałych		5 335,47

		854						Edukacyjna opieka wychowawcza		24496

				85401				Świetlice szkolne		1 900,00

						4010		Wynagrodzenia osobowe pracowników		3 420,00

						4040		Dodatkowe wynagrodzenie roczne		- 30,00

						4110		Składki na ubezpieczenia społeczne		440,00

						4120		Składki na Fundusz Pracy		70,00

						4210		Zakup materiałów i wyposażenia		- 1 000,00

						4240		Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek		- 1 000,00

				85415				Pomoc materialna dla uczniów		22 596,00

						3260		Inne formy pomocy dla uczniów		22 596,00

		926						Kultura fizyczna		0,00

				92695				Pozostała działalność		0,00

						4300		Zakup usług pozostałych		- 11 802,00

						6050		Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych		11 802,00



		Razem:		52 415,00





		BeSTia		Strona 2 z 2











3

		Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2011 roku

																								w złotych

		Lp.		Dział		Rozdz.		Nazwa przedsięwzięcia		Łączne nakłady finansowe		Planowane wydatki												Jednostka org. realizująca zadanie lub koordynująca program

												rok budżetowy 2011 (8+9+10+11)		w tym źródła finansowania

														dochody własne jst		kredyty
i pożyczki		w tym: kredyty i pożyczki zac. na środki  wym. w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 u.f.p.		dotacje i środki pochodzące z innych  źr.*		środki wymienione
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p.

		1		2		3		4		5		6		7		8				9		10		12

		1.		010		01010		Budowa wodociągu w Brześciu Górnym /2008-2011/		51,102		45,000		45,000						A.      
B.
C.
D.				Urząd Gminy Bliżyn

								wydatki bieżące

								wydatki majątkowe		51,102		45,000		45,000

		2.		010		01041		Remont świetlic wiejskich w miejscowościach Wołów i Nowy Odrowążek oraz budowa boisk sportowych i placów zabaw w miejscowościach Płaczków i Ubyszów /2009-2011/		589,797		320,700		19,949						A.      
B.
C.
D.		300,751		Urząd Gminy Bliżyn

								wydatki bieżące

								wydatki majątkowe		589,797		320,700		19,949								300,751

		3.		010		01041		Budowa infrastruktury turystyczno-rekreacyjnej w miejscowościach Bliżyn, Brzeście, Gilów,Wołów /2009-2011/		866,117		837,372		71,933		765,439		465,439		A.      
B.
C.
D.				Urząd Gminy Bliżyn

								wydatki bieżące

								wydatki majątkowe		866,117		837,372		71,933		765,439		465,439

		4.		010		01041		Remont świetlicy wiejskiej w Bliżynie w ramach przebudowy i rozbudowy oraz zmiany konstrtukcji dachu na budynku OSP Bliżyn /2008-2011/		617,050		600,000		120,000						A.      
B.
C.
D.		480,000		Urząd Gminy Bliżyn

								wydatki bieżące

								wydatki majątkowe		617,050		600,000		120,000								480,000

		5.		010		01041		Budowa infrastruktury turystyczno-rekreacyjnej w miejscowościach: Górki, Mroczków, Zbrojów, Sorbin /2009-2011/		505,000		479,200		192,146		287,054		287,054				0		Urząd Gminy Bliżyn

								wydatki bieżące

								wydatki majątkowe		505,000		479,200		192,146		287,054		287,054				0

		6.		010		01041		Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego w Sołtykowie -place zabaw, boisko sportowe, miejsce do grilowania wraz z dojazdami i chodnikami /2010-2011/		1,020,986		954,231		154,231		800,000		500,000		A.      
B.
C.
D.				Urząd Gminy Bliżyn

								wydatki bieżące

								wydatki majątkowe		1,020,986		954,231		154,231		800,000		500,000

		7.		600		60016		Budowa drogi gminnej Gostków w miejscowości Gostków i Bliżyn w km 0+255; 0+515 /2009-2011/		390,000		365,800		165,800		200,000				A.      
B.
C.
D.				Urząd Gminy Bliżyn

								wydatki bieżące

								wydatki majatkowe		390,000		365,800		165,800		200,000

		8.		720		72095		e-Świętokrzyskie -rozbudowa infrastruktury informatycznej /2009-2012/		230,171		130,502		22,512						A.      
B.
C.
D.		107,990		Urząd Gminy Bliżyn

								wydatki bieżące

								wydatki majątkowe		230,171		130,502		22,512								107,990

		9.		720		72095		e-świętokrzyskie - Budowa Systemu Informacji Przestrzennej Wojewódźtwa Świętokrzyskiego /2010-2011/		84,968.00		84,968.00		19,883.00						A.      
B.
C.
D.		65,085.00		Urząd Gminy Bliżyn

								wydatki bieżące

								wydatki majątkowe		84,968.00		84,968.00		19,883.00								65,085.00

		10.		750		75023		Rozbudowa budynku Urzędu Gminy w Bliżynie /2008-2013/		3,000,000		30,000		30,000						A.      
B.
C.
D.				Urząd Gminy Bliżyn

								wydatki bieżące

								wydatki majątkowe		3,000,000		30,000		30,000

		11.		750		75075		Przystań Bliżyn 2010-2012 -kampania promocyjna /2010-2012/		576,923		147,981		71,031								76,950.00		Urząd Gminy Bliżyn

								wydatki bieżące		576,923		147,981		71,031								76,950.00

								wydatki majątkowe

		12.		801		80101		Budowa boiska wielofunkcyjnego i placu zabaw przy Szkole Podstawowej w Odrowążku /2010-2012/		1,064,000		16,000		16,000						A.
B.
C.
D.				Urząd Gminy Bliżyn

								wydatki bieżące

								wydatki majątkowe		1,064,000		16,000		16,000						0

		13.		801		80101		Budowa Sali gimnastycznej przy Zespole Szkół w Bliżynie /2008-2013/		3,000,000		50,000		50,000						A.      
B.
C.
D.				Urząd Gminy Bliżyn

								wydatki bieżące

								wydatki majątkowe		3,000,000		50,000		50,000

		14.		801		80104		Wsparcie edukacji przedszkolnej w gminie Bliżyn /2010-2012/		339,795		89,184		89,184										Zespół Szkół w Bliżynie

								wydatki bieżące		339,795		89,184		89,184

								wydatki majątkowe

		15.		852		85214		"Zmień swoje życie" /2008-2013/		89,487.81		15,715.01		15,715.01										Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Bliżynie

								wydatki bieżące		89,487.81		15,715.01		15,715.01

								wydatki majątkowe

		16.		853		85395		Wsparcie edukacji przedszkolnej w gminie Bliżyn /2010-2012/		939,320.00		514,395		5,055						A.44 874,96  
B.
C.
D.		464,465.04		Zespół Szkół w Bliżynie

								wydatki bieżące		939,320.00		514,395		5,055						44,874.96		464,465.04

								wydatki majątkowe

		17.		852		85213		"Zmień swoje życie" /2008-2013/		10,189.80		2,157.84		2,157.84										Gminny Osrodek Pomocy Społecznej w Bliżynie

								wydatki bieżące		10,189.80		2,157.84		2,157.84

								wydatki majątkowe

		18.		852		85295		"Zmień swoje życie" /2008-2013/		3,660.00		732.00		732.00										Gminny Osrodek Pomocy Społecznej w Bliżynie

								wydatki bieżące		3,660.00		732.00		732.00

								wydatki majątkowe

		19.		853		85395		"Zmień swoje życie" /2008-2013/		879,301.99		158,584.15								A.  7.973,61      
B.
C.
D.		150,610.54		Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Bliżynie

								wydatki bieżące		879,301.99		158,584.15								7,973.61		150,610.54

								wydatki majątkowe

		20.		900		90001		Budowa oczyszczalni ścieków w miejscowości Wojtyniów oraz kanalizacji w miejscowości Bliżyn gmina Blizyn - I etap /2004-2013/		11,021,050		4,573,902		248,647		2,500,000				A.      
B.
C.
D.		1,825,255		Urząd Gminy Bliżyn

								wydatki bieżące

								wydatki majątkowe		11,021,050		4,573,902		248,647		2,500,000						1,825,255

		21.		900		90001		Odbudowa i rozbudowa zalewu Bliżyńskiego na rzece Kamiennej w Bliżynie Gmina Blizyn wraz z infrastrukturą towarzyszącą oraz robotami dodatkowymi /2005-2012/		7,935,100		4,470,000		137,935		1,600,000				A.      
B.
C.
D.		2,732,065		Urząd Gminy Bliżyn

								wydatki bieżące

								wydatki majątkowe		7,935,100		4,470,000		137,935		1,600,000						2,732,065

		22.		900		90001		Budowa kanalizacji w miejscowości Bliżyn II etap /2004-2013/		8,000,000		153,935		153,935						A.      
B.
C.
D.				Urząd Gminy Bliżyn

								wydatki bieżące

								wydatki majątkowe		8,000,000		153,935		153,935

		23.		900		90015		Budowa oświetlenia Wojtyniów ul. Spacerowa /2009-2011/		64,941		60,000		60,000						A.      
B.
C.
D.				Urząd Gminy Bliżyn

								wydatki bieżące

								wydatki majątkowe		64,941		60,000		60,000

		24.		900		90015		Budowa oświetlenia w miejscowości Brzeście Górne /2008-2011/		42,026		38,000		38,000						A.      
B.
C.
D.				Urząd Gminy Bliżyn

								wydatki bieżące

								wydatki majątkowe		42,026		38,000		38,000

		25.		900		90015		Budowa oświetlenia w miejscowości Kopcie wraz z doświetleniem przystanku /2009-2011/		115,526		98,000		98,000						A.      
B.
C.
D.				Urząd Gminy Bliżyn

								wydatki bieżące

								wydatki majątkowe		115,526		98,000		98,000

		26.		900		90015		Budowa oświetlenia wzdłuż drogi w miejscowości Gostków /2010-2012/		138,989		15,000		15,000						A.      
B.
C.
D.				Urząd Gminy Bliżyn

								wydatki bieżące

								wydatki majątkowe		138,989		15,000		15,000

		27.		926		92601		Budowa kompleksu boisk sportowych w ramach Programu "Moje Boisko Orlik 2012" /2010-2011/		1,617,000		1,592,000		459,000		300,000				A. 500.000
B. 333.000
C.
D.				Urząd Gminy Bliżyn

								wydatki bieżące

								wydatki majątkowe		1,617,000		1,592,000		459,000		300,000				833,000

		28.		600		60016		Obsługa i serwis obiektów technologicznych oczyszczalni wód deszczowych ul.Sobieskiego w Bliżynie		16,370		6,000		6,000										Urząd Gminy Bliżyn

								wydatki bieżące		16,370		6,000		6,000

								wydatki majątkowe

		29.		900		90004		Utrzymanie zieleni i konserwacja oczka wodnego na skwerze w Bliżynie		57,825		12,000		12,000										Urząd Gminy Bliżyn

								wydatki bieżące		57,825		12,000		12,000

								wydatki majątkowe

		30.		926		92605		Utrzymanie kompleksu boisk sportowych w Bliżynie - Orlik 2012		330,105		62,368		62,368										Urząd Gminy Bliżyn

								wydatki bieżące		330,105		62,368		62,368

								wydatki majątkowe

		31.		750		75023		Zakup usług do bieżącego utrzymania jednostki organizacyjnej Urząd Gminy w Bliżynie		2,093,033		206,025		206,025										Urząd Gminy Bliżyn

								wydatki bieżące		2,093,033		206,025		206,025

								wydatki majątkowe

		32.		801		80101		Zakup usług do bieżącego utrzymania jednostki organizacyjnej Szkoła Podstawowa Mroczków		681,148		67,050		67,050										Szkoła Podstawowa w Mroczkowie

								wydatki bieżące		681,148		67,050		67,050

								wydatki majątkowe

		33.		801		80101		Zakup usług do bieżącego utrzymania jednostki organizacyjnej Szkoła Podstawowa Sorbin		147,022		14,472		14,472										Szkoła Podstawowa w Sorbinie

								wydatki bieżące		147,022		14,472		14,472

								wydatki majątkowe

		34.		801		80101		Zakup usług do bieżącego utrzymania jednostki organizacyjnej Szkoła Podstawowa Odrowążek		907,209		89,300		89,300										Szkoła Podstawowa w Odrowążku

								wydatki bieżące		907,209		89,300		89,300

								wydatki majątkowe

		35.		801		80101		Zakup usług do bieżącego utrzymania jednostki organizacyjnej Zespół Szkół w Bliżynie		577,423		56,838		56,838										Zespół Szkół w Bliżynie

								wydatki bieżące		577,423		56,838		56,838

								wydatki majątkowe

		36.		801		80110		Zakup usług do bieżącego utrzymania jednostki organizacyjnej Zespół Szkół w Bliżynie		619,828		61,012		61,012										Zespół Szkół w Bliżynie

								wydatki bieżące		619,828		61,012		61,012

								wydatki majątkowe

		37.		852		85219		Zakup usług do bieżącego utrzymania jednostki organizacyjnej Gminny Ośrodek Pomocy Społeczej w Bliżynie		252,532		25,842		25,842										Gminny Osrodek Pomocy Społecznej w Bliżynie

								wydatki bieżące		252,532		25,842		25,842

								wydatki majątkowe

		38.		010		01041		Rewitalizacja centrum wsi Bliżyn - wybrane zadania z LPR (2009-2011)		393,800		9,350		9,350										Urząd Gminy Bliżyn

								wydatki bieżące

								wydatki majątkowe		393,800		9,350		9,350

		39.		801		80101		Budowa szkolnego placu zabaw przy szkole podstawowej w Sorbinie program rzadowy "Radosna szkoła" (2010-2011)		136,845		63,422								A.   63 422   
B.
C.
D.				Szkoła Podstawowa w Sorbinie

								wydatki bieżące

								wydatki majątkowe		136,845		63,422								63,422

		40.		900		90015		Budowa oświetlenia drogowego w m.Górki przy drodze krajowej nr 42 (2009-2011)		101,992		91,500		91,500										Urząd Gminy Bliżyn

								wydatki bieżące

								wydatki majątkowe		101,992		91,500		91,500

		41.		801		80101		Budowa szkolnego placu zabaw przy szkole podstawowej w Mroczkowie program rzadowy "Radosna szkoła" (2010-2011)		146,135		155		155										Szkoła Podstawowa w Mroczkowie

								wydatki bieżące

								wydatki majątkowe		146,135		155		155

		42.		853		85395		"Dajmy sobie szansę " /2011-2012/		588,012.50		206,085.00								A.  30912,75 
B.
C.
D.		175172.25		Szkoła Podstawowa w Mroczkowie

								wydatki bieżące		588,012.50		206,085.00								30,912.75		175172.25

								wydatki majątkowe

		Ogółem						wydatki bieżące		9,109,185.10		1,735,741.00		784,781.85		0.00		0.00		83,761.32		867,197.83

								wydatki majątkowe		41,132,595.00		15,079,037.00		2,218,976.00		6,452,493.00		1,252,493.00		896,422.00		5,511,146.00

								Razem		50,241,780.10		16,814,778.00		3,003,757.85		6,452,493.00		1,252,493.00		980,183.32		6,378,343.83		x

		* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

		A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

		B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

		C. Inne źródła

		D. Inne źródła



&R&9Załącznik nr 3 do uchwały nr  XIV/74/2011 
Rady Gminy Bliżyn
z dnia  2 grudnia 2011r.







4

		Wykaz wydatków majatkowych rocznych w 2011 roku

																						w złotych

		Lp.		Dział		Rozdz.		Nazwa zadania inwestycyjnego		Planowane wydatki												Jednostka org. realizująca zadanie lub koordynująca program

										rok budżetowy 2011 (7+8+9+10)		w tym źródła finansowania

												dochody własne jst		kredyty
i pożyczki		w tym:		dotacje i środki pochodzące
z innych  źr.*		środki wymienione
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p.

																kredyty i pożyczki zaciągnięte na realizację zadania pod refundację wydatków

		1		2		3		4		5		6		7				8		9		11

		1.		010		01010		Budowa wodociagu w miejscowości Bliżyn w rejonie ulicy Zafabrycznej i Skrajnej		60,000		60,000						A.      
B.
C.
D.				Urząd Gminy

		2.		010		01010		Budowa wodociagu w miejscowości Brzeście Górne w kierunku Bliżyn ul. Armii Krajowej -projekt		18,000		18,000						A.      
B.
C.
D.				Urząd Gminy

		3.		400		40002		Przebudowa przepompowni w Odrowążku /na kioskową- projekt/		18,000		18,000						A.      
B.
C.
D.				Urząd Gminy

		4.		600		60017		Budowa drogi wewnętrznej w Bliżynie /koło zalewu/		2,600		2,600						A.      
B.
C.
D.				Urząd Gminy

		5.		600		60017		Budowa drogi wewnętrznej w Gilowie -projekt		1,500		1,500						A.      
B.
C.
D.				Urząd Gminy

		6.		600		60095		Wykonanie wiaty przystankowej w Bliżynie ulica Kościuszki nr 3 i 21		15,667		15,667						A.      
B.
C.
D.				Urząd Gminy

		7.		600		60095		Wykonanie wiaty przystankowej w Bliżynie ulica Kościuszki przy przejeździe kolejowym		7,833		7,833						A.      
B.
C.
D.				Urząd Gminy

		8.		600		60095		Wykonanie wiaty przystanowej w Płaczkowie /w kierunku Końskich/		7,500		7,500						A.      
B.
C.
D.				Urząd Gminy

		9.		700		70005		Zakup działki pod miejsce integracji Odrowążek		10,000		10,000						A.      
B.
C.
D.				Urząd Gminy

		10.		700		70005		Zakup gruntów pod miejsca integracji w miejscowości Sobótka		15,000		15,000						A.      
B.
C.
D.				Urząd Gminy

		11.		700		70005		Zakup gruntów pod miejsca integracji w miejscowości Jastrzebia		20,000		20,000						A.      
B.
C.
D.				Urząd Gminy

		12.		900		90015		Budowa oświetlenia w miejscowości Mroczków do cmentarza - projekt		15,000		15,000						A.      
B.
C.
D.				Urząd Gminy

		13.		900		90015		Budowa oświetlenia w miejscowości Bliżyn ul. Zafabryczna w kierunku Drożdżowa -projekt		25,000		25,000						A.      
B.
C.
D.				Urząd Gminy

		14.		900		90001		Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Wojtyniów /projekt/		59,000		59,000						A.      
B.
C.
D.				Urząd Gminy

		15.		900		90095		Budowa ogrodzenia parkingu przy kościele św. Ludwika w Bliżynie"		40,000		40,000						A.      
B.
C.
D.				Urząd Gminy

		16.		926		92601		Zakup i montaż piłkochwytów przy boisku piłkarskim w Płaczkowie		30,000		30,000						A.      
B.
C.
D.				Urząd Gminy

		17.		754		75412		Dofinansowanie zakupu zestawu hydraulicznego		11,390		11,390						A.      
B.
C.
D.				Urząd Gminy

		18.		926		92695		Wykonanie boiska do pilki nożnej w Kucębowie		11,802		11,802										Urząd Gminy

		Ogółem								368,292		368,292		0		0		0		0		x



&R&9Załącznik nr 4
do uchwały nr  XIV/74/2011 
Rady Gminy Bliżyn
z dnia  2 grudnia 2011r.







5

		

		Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi na 2011 rok

		L.p.		Projekt		Okres realizacji zadania		Jednostka org. realizująca zadanie lub koordynująca program		Dział		Rozdział		Przewidywane nakłady i źródła finansowania				Wydatki w roku budżetowym 2011

														źródło		kwota

		1		2		3		4		5		6		7		8		9

		Wydatki bieżące

		1		Program:        Regionalny Program Operacyjny Wojewódźtwa Świetokrzyskiego na lata 2007-2013		2010-2012		Urząd Gminy		750		75075		Wydatki bieżące:		576,923		147,981

				Priorytet: 2. Wsparcie innowacyjności, budowa społeczeństwa informacyjnego oraz wzrost potencjału inwestycyjnego regionu.										- środki z budżetu j.s.t.		276,923		71,031

				Działanie: 2.3. Promocja gospodarcza i turystyczna regionu.										- środki z budżetu krajowego

				Projekt: Przystań Bliżyn 2010-2012 -kampania promocyjna.										- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych		300,000		76,950

		2		Program:       Program Operacyjny Kapitał Ludzki		2010-2012		Zespół Szkół w Blizynie		801		80104		Wydatki bieżące:		339,795.00		89,184.00

				Priorytet: 9. Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach										- środki z budżetu j.s.t.		339,795.00		89,184.00

				Działanie: 9.1. Wyrównywanie szans edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości usług świadczonych w systemie oświaty.										- środki z budżetu krajowego

				Projekt: "Wsparcie edukacji przedszkolnej w Gminie Bliżyn"										- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych

		3.		Program:       Program Operacyjny Kapitał Ludzki		2008-2013		Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Blizynie		852		85214		Wydatki bieżące:		89,487.81		15,715.01

				Priorytet: 7. Promocja integracji społecznej										- środki z budżetu j.s.t.		89,487.81		15,715.01

				Działanie: 7.1. Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji.										- środki z budżetu krajowego

				Projekt: "Zmień swoje życie"										- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych

		4.		Program:       Program Operacyjny Kapitał Ludzki		2008-2013		Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Blizynie		852		85213		Wydatki bieżące:		10,189.80		2,157.84

				Priorytet: 7. Promocja integracji społecznej										- środki z budżetu j.s.t.		10,189.80		2,157.84

				Działanie: 7.1. Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji.										- środki z budżetu krajowego

				Projekt: "Zmień swoje życie"										- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych

		5.		Program:       Program Operacyjny Kapitał Ludzki		2008-2013		Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Blizynie		852		85295		Wydatki bieżące:		3,660.00		732.00

				Priorytet: 7. Promocja integracji społecznej										- środki z budżetu j.s.t.		3,660.00		732.00

				Działanie: 7.1. Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji.										- środki z budżetu krajowego

				Projekt: "Zmień swoje życie"										- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych

		6.		Program:       Program Operacyjny Kapitał Ludzki		2008-2013		Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Blizynie		853		85395		Wydatki bieżące:		879,301.99		158,584.15

				Priorytet: 7. Promocja integracji społecznej										- środki z budżetu j.s.t.

				Działanie: 7.1. Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji.										- środki z budżetu krajowego		44,178.69		7,973.61

				Projekt: "Zmień swoje życie"										zagranicznych		835,123.30		150,610.54

		7.		Program:       Program Operacyjny Kapitał Ludzki		2010-2012		Zespół Szkół w Blizynie		853		85395		Wydatki bieżące:		939,320.00		514,395.00

				Priorytet: 9. Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach										- środki z budżetu j.s.t.				5,055.00

				Działanie: 9.1. Wyrównywanie szans edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości usług świadczonych w systemie oświaty.										- środki z budżetu krajowego		82,757.99		44,874.96

				Projekt: "Wsparcie edukacji przedszkolnej w Gminie Bliżyn"										- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych		856,562.01		464,465.04

		8.		Program:       Program Operacyjny Kapitał Ludzki		2011-2012		Szkoła Podstawowa w Mroczkowie		853		85395		Wydatki bieżące:		588,012.50		206,085.00

				Priorytet: 9. Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach										- środki z budżetu j.s.t.

				Działanie: 9.1. Wyrównywanie szans edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości usług świadczonych w systemie oświaty.										- środki z budżetu krajowego		88,201.87		30,912.75

				Projekt:"Dajmy sobie szansę!"										- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych		499,810.63		175,172.25

		Wydatki majątkowe

		1.		Program:         Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013		2009-2011		UG		010		01041		Wydatki majątkowe:		589,797		320,700

				Oś.4 LEADER										- środki z budżetu j.s.t.		247,693		19,949

				Działanie: Odnowa i Rozwój Wsi										- środki z budżetu krajowego

				Projekt: Remont świetlic wiejskich w miejscowości Wołów i Nowy Odrowążek										- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych		342,104		300,751

				oraz budowa boisk sportowych i placów zabaw w miejscowościach Płaczków i Ubyszów										w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki refundowane ze środków UE

		2.		Program:         Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013		2010-2011		UG		010		01041		Wydatki majątkowe:		1,020,986		954,231

				Oś.4 LEADER										- środki z budżetu j.s.t.		520,986		454,231

				Działanie: Odnowa i Rozwój Wsi										- środki z budżetu krajowego

				Projekt: Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego w Sołtykowie -place zabaw,										- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych		500,000		500,000

				boisko sportowe, miejsca do grilowania wraz z dojazdami i chodnikami										w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki refundowane ze środków UE				500,000

		3.		Program:         Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013		2008-2011		UG		010		01041		Wydatki majątkowe:		617,050		600,000

				Oś.4 LEADER										- środki z budżetu j.s.t.		137,050		120,000

				Działanie: Wdrażanie Lokalnych Strategii Rozwoju										- środki z budżetu krajowego

				Projekt: Remont świetlicy wiejskiej w Bliżynie w ramach przebudowy i rozbudowy oraz zmiany konstrukcji dachu na budynku OSP Bliżyn										- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych		480,000		480,000

														w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki refundowane ze środków UE

		4.		Program:         Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013		2009-2011		UG		010		01041		Wydatki majątkowe:		866,117		837,372

				Oś.3. Jakość życia na obszarach wiejskich i różnicowanie gospodarki wiejskiej										- środki z budżetu j.s.t.		400,678		371,933

				Działanie: 3.4. Odnowa i rozwój wsi.										- środki z budżetu krajowego

				Projekt: Budowa infrastruktury turystyczno-rekreacyjnej w miejscowościach Bliżyn, Brzeście, Gilów,Wołów										- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych		465,439		465,439

														w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki refundowane ze środków UE				465,439

		5.		Program:         Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013		2009-2011		UG		010		01041		Wydatki majątkowe:		505,000		479,200

				Oś.3. Jakość życia na obszarach wiejskich i różnicowanie gospodarki wiejskiej										- środki z budżetu j.s.t.		206,246		192,146

				Działanie: 3.4. Odnowa i rozwój wsi.										- środki z budżetu krajowego		0

				Projekt:Budowa infrastruktury turystyczno-rekreacyjnej w miejscowościach: Górki, Mroczków, Zbrojów i Sorbin										- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych		298,754		287,054

														w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki refundowane ze środków UE				287,054

		6.		Program:         Regionalny Program Operacyjny Wojewódźtwa Świętokrzyskiego na lata 2007-2013		2009-2012		UG		720		72095		Wydatki majątkowe:		230,171		130,502

				Priorytet: 2. Wsparcie innowacyjności, budowa społeczeństwa informacyjnego oraz wzrost potencjału inwestycyjnego regionu										- środki z budżetu j.s.t.		47,273		22,512

														- środki z budżetu krajowego

				Działanie: 2.2. Budowa infrastruktury społeczeństwa informacyjnego										- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych		182,898		107,990

				Projekt: e-Świętokrzyskie -rozbudowa infrastruktury informatycznej /2009-2012/										w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki refundowane ze środków UE

		7.		Program:         Regionalny Program Operacyjny Wojewódźtwa Świętokrzyskiego na lata 2007-2013		2010-2011		UG		720		72095		Wydatki majątkowe:		84,968.00		84,968.00

				Priorytet: 2. Wsparcie innowacyjności, budowa społeczeństwa informacyjnego oraz wzrost potencjału inwestycyjnego regionu										- środki z budżetu j.s.t.		19,883.00		19,883.00

				Działanie: 2.2. Budowa infrastruktury społeczeństwa informacyjnego										- środki z budżetu krajowego

				Projekt: e-Świętokrzyskie budowa Systemu Informacji Przestrzennej Wojewódźtwa Świetokrzyskiego										- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych		65,085.00		65,085.00

														w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki refundowane ze środków UE

		8.		Program:         Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013		2010-2012		UG		801		80101		Wydatki majątkowe:		1,064,000		16,000

				Oś.4 LEADER										- środki z budżetu j.s.t.		564,000		16,000

				Działanie: Odnowa i Rozwój Wsi										- środki z budżetu krajowego

				Projekt: Budowa boiska wielofunkcyjnegoi placu zabaw przy Szkole Podstawowej w Odrowążku										- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych		500,000

														w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki refundowane ze środków UE

		9.		Program:        Regionalny Program Operacyjny Wojewódźtwa Świetokrzyskiego na lata 2007-2013		2005-2012		UG		900		90001		Wydatki majątkowe:		7,935,100		4,470,000

				Priorytet: 4.Rozwój Infrastruktury ochrony środowiska i energetycznej										- środki z budżetu j.s.t.		3,646,724		1,737,935

				Działanie: 4.1. Rozwój regionalnej infrastruktury ochrony środowiska i energetycznej										- środki z budżetu krajowego

				Projekt: Odbudowa i rozbudowa zalewu Bliżyńskiego na rzece Kamiennej w Bliżynie, Gmina Bliżyn wraz z infrastrukturą towarzyszącą oraz robotami dodatkowymi										- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych		4,288,376		2,732,065

														w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki refundowane ze środków UE

		10.		Program:        Regionalny Program Operacyjny Wojewódźtwa Świetokrzyskiego na lata 2007-2013		2004-2013		UG		900		90001		Wydatki majątkowe:		11,021,050		4,573,902

				Priorytet: 4.Rozwój Infrastruktury ochrony środowiska i energetycznej										- środki z budżetu j.s.t.		6,986,050		2,748,647

				Działanie: 4.1. Rozwój regionalnej infrastruktury ochrony środowiska i energetycznej										- środki z budżetu krajowego

				Projekt: Budowa oczyszczalni ścieków w miejscowości Wojtyniów oraz kanalizacji w miejscowości Blizyn gmina Bliżyn										- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych		4,035,000		1,825,255

														w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki refundowane ze środków UE

				Ogółem wydatki

				Wydatki bieżące:												3,426,690.10		1,134,834.00

				- środki z budżetu j.s.t.												720,055.61		183,874.85

				- środki z budżetu krajowego												215,138.55		83,761.32

				- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych												2,491,495.94		867,197.83

				Wydatki majątkowe:												23,934,239.00		12,466,875.00

				- środki z budżetu j.s.t.												12,776,583.00		5,703,236.00

				- środki z budżetu krajowego

				- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych												11,157,656.00		6,763,639.00

				w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki refundowane ze środków UE														1,252,493.00



&RZałącznik nr 5 do uchwały nr XIV/74/2011 
Rady Gminy Bliżyn
z dnia 2 grudnia 2011r.







